
令和７年７月吉日  

 

同窓生 各位 

 

花北青雲高等学校同窓会 

会 長  藤 原 康 洋  

 

花 北 青 雲 高 等 学 校  
校 長  高 橋 幸 美 

 

【お詫びとご報告】同窓会総会案内文書の宛名不備について 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、先日、本校より同窓生の皆様へ発送いたしました「同窓会総会のご案内」につきまし

て、差し込み印刷の不具合により、一部の封筒において宛名と住所が一致しない状態で発送

されていた可能性があることが判明いたしました。 

この度は、個人情報の取り扱いに関わる重大な不手際により、皆様にご不安とご迷惑をお

かけしましたこと、心より深くお詫び申し上げます。 

現在、原因の調査と再発防止策の検討を進めております。今後はこのようなことが二度と

起こらぬよう、情報管理体制の強化と確認作業の徹底に努めてまいります。 

なお、誤って届いた封筒につきましては、個人情報の保護の観点から、開封せずに破棄して

いただけますようお願い申し上げます。 

改めまして、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

連絡先 

花北青雲高等学校内 同窓会事務局 

渡邉清一 佐々木創 柳原貴予 

 ＴＥＬ ０１９８－４５－３７３２ 

 ＦＡＸ ０１９８－４５－３７４５ 

  MAIL  seiundosokai1974@gmail.com 

 


